
JUDr. Martin ŠEBEK 
aadvokátní kancelář 
advokát zapsaný v České advokátní komoře pod č. reg. 00576 
Soudní tlumočník / Sworn Translator / Traducteur Juré – čes/ang/fra – CZ/EN/FR – Tchè/Ang/Fra/ 

Moravská 1553/52, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
Tel.:  (+420) 222 515 225 Mobil:   (+420) 603 100 022 
Fax:  (+420) 222 515 555 E-mail:  ak@sebek.cz Datová schránka:  wwiwf9ht 

����������� ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ JUDR. MARTIN ŠEBEK �����������

 

V Praze dne 29. dubna 2020 

Žalobce: VVeolia Komodity ČR, s.r.o., IČO: 258 46 159, 
se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
sp. zn. C 21431. 

Práv. zast.: JUDr. Martinem Šebkem, advokátem ČAK č. 00576, 
se sídlem kanceláře Moravská 1553/52, Vinohrady, 120 00 Praha 2. 

Žalovaný 1: SSpráva pohledávek OKD a.s., IČO: 268 63 154, 
se sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná - Doly, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
sp. zn. B 2900. 

Práv. zast.: Mgr. Petrem Kuhnem, advokátem ČAK č. 10624, 
BADOKH – Kuhn Dostál advokátní kancelář s.r.o., 
se sídlem kanceláře 28. října 767/12, 110 00 Praha 1. 

Žalovaný 2: IIng. Lee Louda, IČO: 693 26 681, 
se sídlem Vodičkova 41. 110 00 Praha 1 
ustavený insolvenční správce OKD, a.s. 

Práv. zast.: JUDr. Dušanem Dvořákem, advokátem ČAK č. 09714, 
DRV Legal, s.r.o. advokátní kancelář, 
se sídlem kanceláře Hlinky 505/118, 603 00 Brno. 

Žaloba na určení pravosti a výše pohledávky 

Sdělení soudu 

Prostřednictvím datové schránky 
Plná moc ve spise založena 
Přílohy dle textu 

 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábř. č. 34 
728 81 Ostrava 

k č.j.: 332 ICm 2744/2017-71 
(KSOS 25 INS 10525/2016) 



2 

����������� ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ JUDR. MARTIN ŠEBEK �����������

 
Žalobce prostřednictvím svého právního zástupce zdvořile žádá o odročení jednání, které je ve věci 
nařízeno na 12. května 2020, a to z následujících důvodů, objektivního charakteru. 

Důvodem této žádosti je skutečnost, že v tomto týdnu Poslanecká sněmovna parlamentu ČR přijala 
zákon o prodloužení nouzového stavu, a to do 17. května 2020 a kromě toho není stále ani zřejmé 
ani jisté, zda tento nouzový stav nebude dále prodloužen a ani jak dlouhou dobu budou ještě trvat 
volný pohyb omezující opatření Vlády ČR z důvodu panující koronavirové pandemie celkově. Podle 
aktuálně prezentovaných záměrů (plánu) Vlády ČR by některá z těchto opatření měla platit 
minimálně do 25. května 2020, tj. trvat i k termínu nařízeného soudního jednání. Problematickým 
se jeví právě rozsah restrikcí, které budou nadále v tomto termínu Vládou ČR uplatňovány, mj. např. 
nemožnost zajistit si pro účastníky a jejich právní zástupce odpovídající ubytování v místě konání 
soudního jednání, a to s ohledem na denní dobu, na niž je soudní jednání v předmětné věci nařízeno. 

Právní zástupci žalovaných budou o této procesní žádosti žalobce informování, přičemž si dovolíme 
předpokládat, že i tito dají a sdělí zdejšímu soudu jejich souhlas s tímto procesním krokem žalobce, 
a to k výzvě soudu. 

Žalobce předem děkuje nadepsanému soudu za vyhovění a zůstává 

S úctou 

 

VVeolia Komodity ČR, s.r.o. 


		2020-05-05T08:56:08+0200
	ISIR




